
UCHWAŁA Nr XLIV/758/09 
RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2009 r. 
 

w sprawie sprzedaży, w trybie bezprzetargowym, lokalu mieszkalnego nr 53 w 
budynku położonym w Piotrkowie Tryb. przy ul. Dzielnej 7 A, stanowiącego 
własność Gminy Piotrków Trybunalski łącznie z udziałem w prawie 
użytkowania wieczystego gruntu.  
 
             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst  jednolity: Dz. U.  z  2001 r. Nr 142,  
poz. 1591 zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,  poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 
2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 i z 2009 r. Nr 52, poz. 420), art. 47 a ust. 2 ustawy 
z dnia 8 września 2000 r. o komercjalizacji, restrukturyzacji i prywatyzacji 
przedsiębiorstwa państwowego „Polskie Koleje Państwowe” (Dz. U. z 2000 r. Nr 84, 
poz. 948 zmiana: Dz. U. z 2001 Nr 100, poz. 1086, Nr 154, poz. 1802, z 2002 r. Nr 
205, poz. 1730, Nr 240, poz. 2055, z 2003 r. Nr 80, poz. 720, Nr 6, poz. 63, Nr 203, 
poz. 1966, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 120, poz. 1252, z 2005 r. Nr 157, poz. 1315, 
Nr 184, poz. 1539, z 2006 r. Nr 12, poz. 63, Nr 157, poz. 1119 z 2008 r. Nr 97 poz. 
624, Nr 193 poz. 1196, Nr 206 poz. 1289, z 2009 r. Nr 6 poz. 33) oraz art. 70 ustawy 
z  dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 
2004 r. Nr 261, poz. 2603, zmiany: Dz. U. z 2004r. Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 
130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459, z 2006 r. Nr 64, poz. 456, Nr 
104, poz. 708, Nr 220, poz. 1600 i 1601, z 2007 r. Nr 69, poz. 468, Nr 173 poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 59 poz. 369, Nr 220, poz. 1412 i z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 42, poz. 
335 i 340, Nr 98, poz. 817, Nr 161, poz. 1279 i 1281) Rada Miasta  Piotrkowa 
Trybunalskiego uchwala,  co następuje: 
 
§ 1.  
Przeznacza się do sprzedaży, w trybie bezprzetargowym, lokal mieszkalny 
oznaczony nr 53 o pow. 39,11 m2 z przynależną do niego piwnicą o pow. 1,50 m2, 
położony w budynku w Piotrkowie Trybunalskim przy ul. Dzielnej 7 A, stanowiący 
własność Gminy Piotrków Trybunalski, łącznie z udziałem wynoszącym 4061/292913 
części w prawie użytkowania wieczystego gruntu, oznaczonego numerami działek 
296/60, 296/62, 296/66 o łącznej pow. 0,2491 ha, dla którego prowadzona jest 
księga wieczysta PT1P/00089022/3.  
 
§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego, w 
tym zawarcie umowy w formie aktu notarialnego. 
 
§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


